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Ostréw Mazowiecka, dnia 10.08.2021 r.
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WYJASNIENIA
do postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
na ,Modernizacje o$wietlenia drogowego w miejscowosciach:
Rogdinia, Nowe Lubiejewo, Jelenie, Koziki-Majdan, Sielc, Dybki”

Dziatajac na podstawie art. 135 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z péin. zm. zwanej dalej ,ustawg Pzp”) informuje, ze wptynety
nastepujgce pytania:

Pytanie 1.

Zgodnie z postanowieniami Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej SWZ), Zamawiajacy okreslit
termin realizacji przedmiotu zamdéwienia na dzieri 30.09.2021r. z ewentualng mozliwoscig
przedtuzenia terminu realizacji. Przedmiot zamodwienia nalezy wykonac w terminie do 30.09.2021 r.
Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wydtuzenia terminu do 20.10.2021 r. pod warunkiem uzyskania
zgody z Urzedu Marszatkowskiego Wojewédztwa Mazowieckiego. Na dzieri wszczgcia postepowania
termin ustala sie na 30.09.2021 r. O wszelkich zmianach Zamawiajqcy bedzie informowat na stronie
internetowej niniejszego postepowania.

Jednoczesnie zgodnie z SWZ:

Termin sktadania ofert uptywa: 12.08.2021

termin zwigzania oferta ma by¢ obecnie do 10.09.2021 r.

Uwzgledniajac ustawowe terminy dla przeprowadzenia postgpowania w tym terminy niezbedne dla
dokonania badania i oceny ofert, wezwania Wykonawcy, ktérego oferta bedzie najkorzystniejsza w
ramach kryteriéw oceny ofert, weryfikacje dok. ztozonych przez danego wykonawce i dokonanie
wyboru a nastepnie czas w ktérym nie moze zosta¢ zawarta umowa (czyli ustawowy termin na
ewentualne whniesienie érodkéw ochrony prawnej), nie uwzgledniajgc czasu na ewentualne
wyjasnienia i uzupetnienia, uwzgledniajac przepisy prawa ale i doswiadczenie nie ma mozliwosci by
umowa zostata zawarta wczeéniej niz koniec sierpnia 2021 (bardziej prawdopodobne potowa wrze$nia
lub koniec wrzesnia).

Przyjmujac nawet, ze udzielenie zaméwienia nastapi z koricem sierpnia 2021r. , to realizacja
przedmiotu Umowy w terminie jednego miesigca z uwzglednieniem procesu produkcyjnego jest
niemozliwa. Brak mozliwosci realizacji we wskazanym terminie jest niemozliwy i nie uwzglednia tez
czasu transportu, czasu niezbednego na montaz, czasu uzgodnien z odpowiednim zarzadem drogi i
organem zarzadzajacym ruchem w zakresie projektu organizacji ruchu i zabezpieczenia robot w
okresie ich trwania. Nie sposéb poming kwestie ewentualnych decyzji o zajeciu pasa drogi gdzie
ustawowe terminy od ztozenia wniosku do uzyskania decyzji to 30 dni. Wskazania rowniez wymaga ze
rozpoczecie prac bez wymaganych decyzji jest naruszeniem prawa i podlega karze.

Uwzgledniajac powyisze jak réwniez stan Pandemii (ztagodzony obecnie ale niemoiliwy do
przewidzenia w zakresie kolejnych obostrzen i ograniczer )wskazac nalezy ze termin 30.09.2021 r jest
niemozliwy do dochowania. Niemozliwym jest réwniez dochowanie terminu 20.10.2021r.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb Zamawiajacy zaktada termin realizacji.
Prosimy o przedstawienie zatozeri dla dochowania zafozonych terminéw bowiem obiektywne
podejécie wskazuje na brak ich realnosci o czym Zamawiajacy przygotowujacy postgpowanie winien
zdawac sobie sprawe. Powyzsze narusza réwniez zasade konkurencyjnosci
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Odpowiedi:

Zamawiajacy wskazat termin realizacji zadania zgodnie z warunkami uméw na dofinansowanie
modernizacji oswietlenia w ww. miejscowoéciach, zawartych pomiedzy Wojewddztwem
Mazowieckim, a Gming Ostréw Mazowiecka. Terminy te s3 od Zamawiajacego niezalezne i nie moga
ulec zmianie.

Pytanie 2.

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia przewiduje montaz uktadéw sterujacych oéwietleniem
w szafach oswietleniowych. W zadnym z zamieszczonych dokumentéw nie ma podane;j ilosci
istniejacych szaf oswietleniowych, w ktérych majg byé zamontowane uktady sterujace. Prosze o
wskazanie iloéci szaf o$wietleniowych? Czy jest miejsce do zamontowania w szafkach SON reduktoréw
mocy, jezeli nie ma miejsca to jakie rozwigzania przewiduje Zamawiajacy do ich zamontowania ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze istnieje 10 szaf oswietleniowych, w ktérych istnieje mozliwoéé
zamontowania reduktoréw mocy.

Jednoczesnie informuje, ze przedtuzamy termin sktadania ofert do dnia 17.08.2021 r. do godz. 09:05
oraz wydtuzamy termin zwigzania oferta do 15.09.2021 r.
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